

CC Bofill Holding ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 28 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bofill Holding ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 28 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Flex Cables A/S, Silkeborg Tele Silkeborg ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	2F Ejendomme ApS, Silkeborg Silkeloppen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.022 t.kr. mod 2.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.009	35.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	580	-4.720
Driftsresultat	-12.429	30.702
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.031.998	2.396.592
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.337	46.709
Andre finansielle indtægter	13.132	38.761
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-139.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.690	-88.658
Resultat før skat	2.003.348	2.284.562
Skat af årets resultat	18.559	3.768
Årets resultat	2.021.907	2.288.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.097.335	1.993.301
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-6.775.428	-3.204.971
Disponeret i alt	2.021.907	2.288.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.199.420
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.199.420
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.107.429	6.625.431
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	658.293	567.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.765.722	7.193.387
Anlægsaktiver i alt	6.765.722	8.392.807
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.957	750.009
Udsudte skatteaktiver	0	2.077
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.143
Andre tilgodehavender	606.548	631.686
Tilgodehavender i alt	998.505	1.400.915
Likvide beholdninger	280.898	248.307
Omsætningsaktiver i alt	1.279.403	1.649.222
Aktiver i alt	8.045.125	10.042.029

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.722	5.043.387
7 Overført resultat	942.190	1.217.618
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.500.000
Egenkapital i alt	5.407.912	8.886.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.556.640	1.156.024
Selskabsskat	12.912	0
Anden gæld	67.661	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.637.213	1.156.024
Gældsforpligtelser i alt	2.637.213	1.156.024
Passiver i alt	8.045.125	10.042.029
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.759	30.882
Andre finansielle omkostninger	931	57.776
	94.690	88.658
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.850.000	1.850.000
Omklassificering	-25.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-25.000	-50.000
Kostpris 31. december 2019	1.800.000	1.850.000
Opskrivninger 1. januar 2019	4.775.431	2.828.839
Årets resultat	2.031.998	2.396.592
Årets tilbageførsler på afgang	0	50.000
Udbytte	-2.500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2019	4.307.429	4.775.431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.107.429	6.625.431
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flex Cables A/S	Silkeborg	100 %
Tele Silkeborg ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	300.000	300.000
Omklassificering	25.000	0
Kostpris 31. december 2019	325.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2019	267.956	221.247
Årets resultat	65.337	46.709
Opskrivninger 31. december 2019	333.293	267.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	658.293	567.956
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2F Ejendomme ApS	Silkeborg	50 %
Silkeloppen ApS	Silkeborg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.043.387	3.050.086
Resultatandel	2.097.335	1.993.301
Udloddet udbytte	-6.500.000	0
	640.722	5.043.387
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.217.618	4.422.589
Årets overførte overskud eller underskud	-6.775.428	-3.204.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	-1.000.000
Udloddet udbytte datterselskab	6.500.000	0
	942.190	1.217.618

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.500.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.700.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>3.700.000</u>	<u>2.500.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Bofill

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 15:07:22
Underskrevet med NemID

Frank Bofill

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 15:07:22
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 15:33:56
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 15:22:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fa2bb1d5pukT50351873

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.